1654-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края
«Об административных

правонарушениях в Пермском крае»
(«О признании утратившей силу

статьи 7.4 Закона Пермского края
«Об административных

правонарушениях в Пермском крае»)
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

03.03.2016 № 1

Председательствующий: Клепцин С.В.

Присутствовали: - Желобович Е.Р.; Чулошников В.В.; Старков
А.В.; Головин Н.М.; Гайнуллин Р.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О доработке проекта закона Пермского края «О признании утратившей силу
статьи 7.4 Закона Пермского края «Об административных правонарушениях
в Пермском крае»  ко второму чтению.

1. СЛУШАЛИ: об избрании руководителя рабочей группы.

РЕШИЛИ: Избрать руководителем рабочей группы председателя комитета
по социальной политике Клепцина Сергея Витальевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

2.1. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о поправках, поступивших в рабочую группу
по подготовке проекта закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае» ко
второму чтению.

2.1.1. п.1 таблицы поправок.
Выступили: Клепцин С.В.

Решили: поправку принять.
Голосовали «за» единогласно.
2.1.2. п.2 таблицы поправок.

Выступили: Клепцин С.В.
Решили: поправку принять.

Голосовали «за» единогласно.
2.1.3. п.3 таблицы поправок.

Выступили: Клепцин С.В.
Решили: поправку принять.

1654-16

2

Голосовали «за» единогласно.
РЕШИЛИ:

2.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть
и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае»
 во втором чтении.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

2.3. Поручить доложить на заседаниях:
- комитета по государственной политике и развитию территорий –

Старкову А.В.;
- комитета по бюджету – Чулошникову В.В.;

- комитета по экономическому развитию и налогам – Желобовичу Е.Р.;
- комитета по развитию инфраструктуры, комитета по социальной политике,

Законодательного Собрания Пермского края – Клепцину С.В., руководителю
рабочей группы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания Е.В.Ломакина